Wijkhoofden voor Goede Doelen in Boxmeer

Centrum  Lidi Staes

Moord

Cost

Zuid

West

Marie-Louise v Kruijssen
Marion Hagen

Ank van der Hoeven - de Louw
Henk Miggiels

Tilly Smits

Fieter Ewouds

Els Beerten

Coby Peters

Anja Martens

Marjan Bonink

Gerrie van den Bungelaar - Vos

gegevens maart 2024

Van Coothstraat 32

Groenling 17

De Meidoorn 18

Duifkruid 40

Sambeekseweqg 2

Sweelinck 24
Faunalaan 58

Begijnenstraat 8

Bladkoninkje &
Beatrixstraat 8

http://www.goededoelenboxmeer.nl/over-samen-sterk/wijkhoofden/

0485-522264

0485-576485

0485-573506
0485-572256
0485-802735
0485-574682

06-12804710
06-27402861
06-44790702

06-53309535
06-15339667

06-10485302

06-42445666
06-31495075

lidi.staes@outlook.com
mivankruijssen@planet.nl
marion.hagen@ziggo.nl

hmiggiels@gmail.com

karenpieter@gmail.com

e pex@ziggo.nl
cobymasseling@icloud.com
anja.martens8@gmail.com
m_.bonink@gmail.com
g.vanden_bungelaar-vos@hetnet.nl



